
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/477/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą ”Centrum Usług Społecznych w Skarszewach” 
poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarszewach w Centrum Usług 

Społecznych w Skarszewach. 

Na podstawie art. 9 ust. 1,  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572), art. 8 ust. 1-3, 
art. 9 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1, art. 10 pkt 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych 
przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2022r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023r. poz. 412, 658, 803, 
1059), art. 231 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1510, 1700, 2140, 
z 2023r. poz. 240, 641)  Rada Miejska w Skarszewach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu zaspokojenia potrzeb wspólnoty samorządowej gminy Skarszewy w zakresie określonych 
usług społecznych oraz koordynacji tych usług, z dniem 1 stycznia 2024 roku tworzy się jednostkę budżetową 
Centrum Usług Społecznych w Skarszewach. 

2. Centrum Usług Społecznych w Skarszewach tworzy się poprzez przekształcenie funkcjonującego 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarszewach  w Centrum Usług Społecznych w Skarszewach. 

3. Siedzibą Centrum Usług Społecznych w Skarszewach są Skarszewy ul. Szkolna 9, 83-250 Skarszewy. 

4. Terenem działania Centrum Usług Społecznych w Skarszewach jest obszar miasta i gminy Skarszewy. 

5. Mienie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarszewach staje się mieniem utworzonej jednostki 
Centrum Usług Społecznych w Skarszewach. 

6. Należności i zobowiązania przekształconego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarszewach 
przejmuje Centrum Usług Społecznych w Skarszewach. 

7. Dotychczasowi pracownicy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarszewach stają się 
pracownikami Centrum Usług Społecznych  w Skarszewach. 

§ 2. Centrum Usług Społecznych w Skarszewach realizuje wszystkie zadania realizowane dotychczas przez 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Skarszewach oraz nierealizowane zadania wynikające z przepisów 
ustawy o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych, określone w statucie nadanym 
odrębną uchwałą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skarszew. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 4202



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Kamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4202


	UCHWAŁA NR LXVIII/477/2023 RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-19T10:33:11+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




